
F L S 	/. 

o 

DE 

1T/\1TI [\J  3/\ 
/ 

ATA DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO PUBLICA JULGAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 1808.01/2017/PP 

OBEJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A ATENDER À 
REDE DE ATENÇÃO BÁSICA DOS PSFS VINCULADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM. 

Às quatorze horas e quinze minutos (14:15h) do dia dezenove do mês de setembro do ano de dois 
mil e dezessete (19.09.2017), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, Av. Cel. 
Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará, reuniram-se, em sessão pública, A 
Pregoeira, Si. MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA, e Equipe de Apoio abaixo identificado, para 
realização dos atos referentes ao PREGÃO PRESENCIAL, de n° 1808.01/2017/PP. Abertos os 
trabalhos, foi realizado a fase de credenciamento conforme determina o item 2.3 do edital, foi feita 
compareceram ao certame as empresas: 1. PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n o . 09.485.574/0001-71; representada legalmente pelo seu Procurador o Sr. 
Marcelo Rocha Pontes, inscrito no CPF sob o n° 260.155.3620-68; 2. MEDLIFE COMERCIO E 
SERVIÇOS DE EQUiPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 
04.331.316/0001-17, representada legalmente pelo Sr. Luis Carlos de Carvalho Pontes, 
Administrador, inscrito no CPF sob o n°. 174.416.333-20 - Obs: ao qual para usufruir os benefícios 
previstos na Lei 123/2006, não apresentou a declaração expedida pela Junta Comercial, nos termos 
do art. 8° da IN 103/2007 do DNRC prevista no item 2.4.4. do edital, sendo assim não comprovada 
efetivamente as condições exigidas no edital para a concessão do benefício; 3. H.P. DE 
VASCONCELOS - ME (DENTAL JUA), inscrita no CNPJ sob o n°. 17.326.872/0001-47, " 
representada legalmente pelo seu Procurador o Sr. Rogério Cavalcante da Silva Junior, inscrito no 	1/ 
CPF sob o n°. 052.559.303-93 - Obs: ao qual para usufruir os benefícios previstos na Lei 123/2006,  
não apresentou a declaração expedida pela Junta Comercial, nos termos do art. 8° da IN 103/2007 do 
DNRC prevista no item 2.4.4. do edital, sendo assim não comprovada efetivamente as condições 
exigidas no edital para a concessão do beneficio; 4. ORTOSINTESE INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 48.240.709/0001-90, representada legalmente pelo 
seu Procurador Sr. José Airan de Aguiar Júnior, inscrito no CPF sob o n°. 226.374.275-15 - Obs: ao 
qual para usufruir os benefícios previstos na Lei 123/2006, não apresentou a declaração expedida 
pela Junta Comercial, nos termos do art. 8° da IN 103/2007 do DNRC prevista no item 2.4.4. do 
edital, sendo assim não comprovada efetivamente as condições exigidas no edital para a concessão 	

} do benefício; 5. BAUMER S/A, inscrita no CNPJ sob o n°. 61.374.161/0001-30, representada 
legalmente pelo seu Procurador o Sr. Marcio Rodrigues de Oliveira, inscrito no CPF sob o n°. 
923.465.963-53; 6. JOSE NERGINO SOBREIRA (PJS DISTRIBUIDORA), inscrito no CNPJ 
sob o 63.478.895/0001-94, representada legalmente pela Sra. Ravel Maia Pires Oliveira,  
Procuradora, inscrito no CPF sob o n°. 042.001.693-71; 7. D&V COMERCIO DE MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n°. 05.964.983/0001-08, representada legalmente ,4 / 
pelo Sr. Wagner Duarte Moreira, inscrito no CPF sob o n° 512.453.103-72; S. LABTECNICA 
PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 1/ / 
03.183.450/0001-55, representado legalmente pelo Procurador o Sr. Leandro Nishida Wanderley, 	I. 	/ 
inscrito no CPF sob o n o . 918.366.463-72 - Obs: ao qual para usufruir os benefícios previstos na Lei 'N'J' 
123/2006, não apresentou a declaração expedida pela Junta Comercial, nos termos do art. 8° da IN Y 	/ 1. 
103/2007 do DNRC prevista no item 2.4.4. do edital, sendo assim não comprovada efetivamente as 
condições exigidas no edital para a concessão do benefício; 9. DYNAMIKUS COMERCIO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgilio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - 1taitinga 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 	--. 



PROHOSPITAL CO-1 
DISTRIBUIDORA) 

Sr. Marcelo Rocha Pontes 
	

Sra. Ravel Maia Pires Oliveira 

IA. 
	

- 

FLS 

ITAITI N3A 	 LE: KL--,  : 
o 

INDUSTRIA E SERVIÇOS DE GRUPOS GERADORES LTDA, inscrito no CNPJ o n°. 
01.252.361/0001-98, representada legalmente pelo Procurador o Sr. Raimundo Fontenele Barcelos, 
inscrito no CPF sob o n°. 483.957.063-91 - Obs: ao qual para usufruir os benefícios previstos na Lei 
123/2006, não apresentou a declaração expedida pela Junta Comercial, nos termos do art. 8° da IN 
103/2007 do DNRC prevista no item 2.4.4. do edital, sendo assim não comprovada efetivamente as 
condições exigidas no edital para a concessão do benefício; 10. QUIMIFORT COMERCIO DE 
PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAIS LTDA - EPP, inscrito no CNPJ sob o n°. 
41.654.740/0001-29, representada legalmente pelo Procurador o Sr. Davi Felipe Silva do Amaral, 
inscrito no CPF sob o n°. 975.658.143-34 - Obs: ao qual para usufruir os benefícios previstos na Lei 
123/2006, não apresentou a declaração expedida pela Junta Comercial, nos termos do art. 8° da IN 
103/2007 do DNRC prevista no item 2.4.4. do edital, sendo assim não comprovada efetivamente as 
condições exigidas no edital para a concessão do benefício; 11. MSB COMERCIO E 
REPRESENTAÇOES LTDA EPP, inscrito no CNPJ sob o n°. 05.696.303/0001-04, representada 
legalmente pelo seu Procurador o Sr. ítalo Freitas de Aguiar, inscrito no CPF sob o n°. 315.476.133-  
00.  A Pregoeira Declarou que todo foram credenciado, porem fez a ressalva através de observação 
para os interessados ME e EPP, para o item 2.3.1 "b" do edital, no qual alguns não atenderam 
completamente aos requisitos do credenciamento conforme item 2.4.4. Em seguida, foram recebidos 
os envelopes de "PROPOSTA DE PREÇOS" e "HABILITAÇÃO". A Pregoeira solicitou que os 
licitantes rubricassem os lacres dos envelopes para garantir a inviolabilidades dos mesmos, caso não 
possa passar para a próxima fase na mesma data. A Pregoeira esclareceu que o procedimento seria 
realizado levando-se em consideração o MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM. Após a 
divulgação da fase de credenciamento a Sra. Pregoeira informou que as demais fases do processo, 
como abertura das proposta de preços, fase de lances e habilitação, serão realizados na data de 
28/09/2017, as 09:00hs no mesmo local. Nada mais havendo a ser tratado, a PREGOEIRA, declarou 
encerrada a presente reunião, e para constar, lavrou-se a presente Ata em anexo mapa de lances 
verbais, que lido e aprovada será assinada pelos presentes. 

SDJh 1 YUJ 031 P (SI N 

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA 
Pregoeira 

 O 
'n 	lr'c ~~"~4'À& RILENE  LIM 

- 
A ASSUÇAO 

Equipe de Apoio 

/~É/~~j_ADjLNRI UE BAkkO A 'TAS ,' 
Equipe de Apoio 

Suplente 

Continua... 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel Virgílio Távora, 1710 - Bai ~ntônioiguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 



N( 	 F LS 

o 

	

ITAITINGA 	 . LEI: 22 

	

i6( 
	

o 

-. 

iL 
MEDLIF O 	E SERVIÇOS DE 

EQUIP ÉN 5 HOSPITALARES LTDA 
ME 

Sr. Luis Carlos de Carvalho Pontes 

/ L j  

H.P. E

9

ASCONCELOS - ME (DENTAL 
JuÁ) 

Sr. Rogério Cavalcante da Silva Junior 

CJà 	LTDA 
Sr. José Airaníe Aguiar Júnior 

' 

/ 	BAUMER S/A 
Sr. Marcio Rodrigues de Oliveira 

Clt:'jC. (LL) cL 
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 

LTDA EPP 
Sr. Ítalo Freitas de Aguiar 

D&VCO$IERCIO DE MATERIAL 
HÓSPITALAR EIRELI 

Sr. Wagner Duarte Moreira 

O 	ARA L=~~ Ij~LI

Sr. Leandro Nishida Wanderley 

7 	
z 
	I 

DYNAMIK&JS 
	

ÊRIO INDUSTRIA E 
SERVIÇOS -DE GRUP-OS GERADORES 
LTDA,r. Raimundo Fontenele Barcelos 

!ORT COMERCIO DE PIO1YUTO 
ECOS E LABORATORIAIS LTDA - 

EPP 
Sr. Davi Felipe Silva do Amaral 

Continuação Pag. 03. 

\ 	/1 

f\ 	
// 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel- Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.11361 



y: MUN/C/  
- 	 (;cv 	,LO .sflcII'A 

1 T A 1 T 1 NOA  
/ 	 .-#- / 	/ 

Ij90 1'-Vvt,OCO 	 ., 

ATA DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO PUBLICA JULGAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 1808.01/2017/PP 

OBEJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A ATENDER À 
REDE DE ATENÇÃO BÁSICA DOS PSFS VINCULADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM. 

Às nove horas (09:00h) do dia vinte e oito do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete 

(28.09.2017), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, Av. Cel. Virgílio Távora, 

1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará, reuniram-se, em sessão pública, A Pregoeira, S ra .  

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA, e Equipe de Apoio, para realização dos atos referentes ao 

PREGÃO PRESENCIAL, de n° 1808.01/2017[PP. Abertos os trabalhos, a Sra. Pregoeira informou 

aos representantes das empresas: MEDLIFE COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o no. 04.331.316/0001-17, representada 

legalmente pelo Sr. Luis Carlos de Carvalho Pontes, Administrador, inscrito no CPF sob o n°. 

174.416.333-20; H.P. DE VASCONCELOS - ME (DENTAL JUÁ), inscrita no CNPJ sob o n o . 

17.326.872/0001-47, representada legalmente pelo seu Procurador o Sr. Rogério Cavalcante da Silva 

Junior, inscrito no CPF sob o n°. 052.559.303-93; ORTOSINTESE INDUSTRIA E COMERCIO 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 48.240.709/0001-90, representada legalmente pelo seu Procurador 

Sr. José Airan de Aguiar Júnior, inscrito no CPF sob o n°. 226.374.275-15; BAUMER S/A, inscrita 

no CNPJ sob o n°. 61.374.161/0001-30, representada legalmente pelo seu Procurador o Sr. Marcio 

Rodrigues de Oliveira, inscrito no CPF sob o n°. 923.465.963-53; JOSE NERGINO SOBREIRA 

(PJS DISTRIBUIDORA), inscrito no CNPJ sob o 63.478.895/0001-94, representada legalmente 

pela Sr. Ravel Maia Pires Oliveira, Procuradora, inscrito no CPF sob o n°. 042.001.693-71; D&V 

COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EWELI, inscrito no CNPJ sob o n°. 

05.964.983/0001-08, representada legalmente pelo Sr. Marco Tadeu Sousa Santos, inscrito no CPF 

sob o n° 208.409.503-49; MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP, inscrito no 

CNPJ sob o no. 05.696.303/0001-04, representada legalmente pelo seu Procurador o Sr. Ítalo Freitas 

de Aguiar, inscrito no CPF sob o n°. 315.476.133-00 e DYNÂMIKUS COMERCIO INDUSTRIA 

E SERVIÇOS DE GRUPOS GERADORES LTDA, inscrito no CNPJ o n°. 01.252.361/0001-98, 

representada legalmente pelo Procurador o Sr. Raimundo Fontenele Barcelos, inscrito no CPF sob o 

n°. 483.957.063-91, que se fizeram presente a sessão que por motivos de índole pessoal quanto 

aspectos de saúde e dada a urgência teria que suspender a sessão de julgamento, estabelecendo nova 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará  
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 



C\PAL 
DE 

1 T A 1 T 1 N G A 
90 i -e.-t 	aio p- 

data de abertura para o dia 04.10.2017, às 09:00h para retomada de julgamento. A Pregoeira 

Informou ainda que o adiamento será publicado na imprensa oficia! (Diário do Nordeste e DOE/CE) 

mesmos meios de publicação do edital para efeito de comunicação aos demais participantes da nova 

data de abertura. Nada mais havendo a ser tratado, a PREGOEIRA, declarou encerrada a presente 

reunião, e para constar, lavrou-se a presente Ata em anexo mapa de lances verbais, que lido e 

aprovada será assinada pelos presentes. 

MARIA LEON1Z MIRANDA SERPA 
Pregoeira 

(( ~SUNÇÃó
e  

ENE LIMA  
Equipe de Apoio 

m k 
PED1O HENRIQUE BARROS DANTAS 

Equipe de Apoio 
Suplente 

MEDLIFECOMERCIO E SERVIÇOS DE 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

—ME 
Sr. Luis Carlos de Carvalho Pontes 

II.P.' DIÊ VASCONCELOS - ME (DENTAL 
juÁ) 

Sr. Rogério Cavalcante da Silva Junior 

CERÇ'O LTDA 
Sr. José Airan de Aguiar Júnior 

akL 	L 	
- 

MSB COMERCIO E REPREÇOES 
LTDA EPP 

Sr. ítalo Freitas de Aguiar 

7-1/j L/zL 
JOSERGINO SOBREIRA (PJS 

DISTRIBUIDORA) 
Sr. Ravel Maia Pires Oliveira 

Dè LL 
HOSPITALAR EIRELI 

Sr. Marco Tadeu Sousa Santos 

( 
BAUM S/A 

Sr. Marcio Rodrigues de Oliveira 

./ 
DYNAMIKUSOERCÍOINDUSTRFA E 

SERVI(OS DE GRUPOS GERADORES 
LTDA 

Sr. Raimundo Fontenele Barcelos 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



Z) 	•,,U'I(:u'A. 

ITAITINGA 
9oz..,i,voto 

!LS 	< 

o 

Página - 01... 

ATA DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO PUBLICA JULGAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 1808.01/2017/PP 

OBEJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A ATENDER À 
REDE DE ATENÇÃO BÁSICA DOS PSFS VINCULADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM. 

' 	Às nove horas e quinze minutos (09:15h) do dia quatro do mês de outubro do ano de dois mil e 
dezessete (04.10.2017), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, Av. Cel. Virgílio 
Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará, reuniram-se, em sessão pública, a 
Pregoeira, Sr`. MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA, e Equipe de Apoio abaixo identificado, para 
realização dos atos referentes ao PREGÃO PRESENCIAL, de n° 1808.01/2017/PP. Abertos os 
trabalhos conforme consta em ata de julgamento anterior foi realizado a fase de julgamento com a 
ABERTURA E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTA DE PREÇOS, compareceram a este 
certame as empresas: 1. PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o n°. 09.485.574/0001-71 (sem representante na sessão); 2. MEDLIFE COMERCIO E 
SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 
04.331.316/0001-17, representada legalmente pelo Sr. Luis Carlos de Carvalho Pontes, 
Administrador, inscrito no CPF sob o n°. 174.416.333-20; 3. H.P. DE VASCONCELOS - 1VIE 
(DENTAL JUA), inscrita no CNPJ sob o n°. 17.326.872/0001-47, representada legalmente pelo seu 
Procurador o Sr. Rogério Cavalcante da Silva Junior, inscrito no CPF sob o n°. 052.559.303-93; 4. 
ORTOSINTESE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 
48.240.709/0001-90, representada legalmente pelo seu Procurador Sr. José Airan de Aguiar Júnior, 
inscrito no CPF sob o n°. 226.374.275-15; 5. BAUMER S/A, inscrita no CNPJ sob o n°. 
61.374.161/0001-30, representada legalmente pelo seu Procurador o Sr. Marcio Rodrigues de 
Oliveira, inscrito no CPF sob o n°. 923.465.963-53; 6. JOSE NERGINO SOBREIRA (PJS 
DISTRIBUIDORA), inscrito no CNPJ sob o 63.478.895/0001-94, representada legalmente pela Sr. 
Ravel Maia Pires Oliveira Procurador, inscrito no CPF sob o n°. 042.001.693-71V 7. D&V -z---: 
COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n°. 
05.964.983/0001-08, representada lealmente pelo Sr. Marco Tadeu Sousa Santos, inscrito no CPF 	/ 1/ 
sob o n° 208.409.503-49; 8. LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - 
ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 03.183.450/0001-55, (sem representante na sessão); 9. 	( Y 
DYNAMIKUS COMERCIO INDUSTRIA E SERVIÇOS DE GRUPOS GERADORES LTDA, 
inscrito no CNPJ o n o. 01.252.361/0001-98, representada legalmente pelo Procurador o Sr. 	- 
Raimundo Fontenele Barcelos, inscrito no CPF sob o n°. 483.957.063-91; 10. QUIMIFORT 
COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAIS LTDA - EPP, inscrito no 
CNPJ sob o n°. 41.654.740/0001-29, (sem representante na sessão); 11. MSB COMERCIO E 	( 
REPRESENTAÇOES LTDA EPP, inscrito no CNPJ sob o n°. 05.696.303/0001-04, representada 
legalmente pelo seu Procurador o Sr. ítalo Freitas de Aguiar, inscrito no CPF sob o no. 315.476.133- 
00.  Em seguida, foram abertos os envelopes de "PROPOSTA DE PREÇOS". A Pregoeira solicitou 
que os licitantes rubricassem os lacres dos envelopes de habilitação para garantir a inviolabil idades 
dos mesmos, caso não possa passar para a próxima fase na mesma data. A Pregoeira esclareceu que o 
procedimento seria realizado levando-se em consideração o Menor Preço Global por ITEM. Logo 
após a Pregoeira suspendeu a sessão para análise e divulgação do resultado da classificação para as 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 



ITAITI NG14 
4j! 

14:00h (quatorze horas) horário local. Retomados os trabalhos na sessão pública de julgamento 
dentro do horários estabelecido (14:00h) foi divulgado o resultado da fase de classificação das 
proposta de preços: a Pregoeira DECLAROU que todas as propostas de preços foram 
CLASSIFICADAS, dentro dos critérios de julgamento do edital. A Sra. Pregoeira informou que 
devido ao elevado número de participas e pelas circunstância para ordenação dos preço por item para 
julgamento, há necessidade de adiamento da sessão de julgamento para organização da fase de 
lances, com posterior publicação da convocação de nova sessão pública na imprensa oficial nos 
mesmo meios iniciais. A Pregoeira indagou aos participantes se estes teria alguma observação sobre 
a fase de julgamento das proposta, estes não se manifestaram. Nada mais havendo a ser tratado, a 
PREGOEIRA, declarou encerrada a presente reunião, e para constar, lavrou-se a presente Ata em 
anexo mapa de lances verbais, que lido e aprovada será assinada pelos presentes. 

COMISSÃO1DE W 1 ItS] 5I 

k 	 n O 
MARIA LEO4EZ MIRANDA SERPA 	 MARILENE LIMA ASSUNÇAO 

Pregoeira Equipe de Apoio 
\\ 	

\ 

LN À~<D `E'S cIcÉRo 	DOS SANTOS 
Equipe de Apoio 

—ME 
Sr. Luis Carlos de Carvalho Pontes 

// 6 

H.P. IE 'ASCO

/

NCELOS - ME (DENTAL 
JUÁ) 

Sr. Rogério Cavalcante da Silva Junior 

ORTOSINE INDiSTRrÃ E 
COMERCIO LTDA 

Sr. José Airan de Aguiar Júnior 

Sr. Ravel Maia Pires Oliveira 

D&V,  COME W'(3_~  
HOSPITALAR EIRELI 

Sr. Marco Tadeu Sousa Santos 

/ 	 \ 	 1. 	ç 

DrER
AM. US CO ÏCIO INDUSTRIA E 
V COS DE GR OS GERADORES 

LTDA 
Sr. Raimundo Fontenele Barcelos 

BAUMER SIA 
Sr. Marcio Rodrigues de Oliveira 

	
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 

LTDA EPP 
Sr. Ítalo Freitas de Aguiar 

Continua ... pg.02 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 


